РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

 РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 года

          КАРАР

№ 7-1

О внесении изменений в Положение о
муниципальном контроле в сфере
благоустройства в муниципальных
образованиях Буинского муниципального
района Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской
Федерации»  Уставом  муниципального  образования  «Буинский  муниципальный
район  Республики  Татарстан»,  Совет  Буинского  муниципального  района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.  В  Положение  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства  в
муниципальных  образованиях  Буинского  муниципального  района  Республики
Татарстан, утвержденного  решением  Совета  Буинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  22  ноября  2021  г.  №  2-21  (в  редакции  решения  от
30.05.2025 г. №5-78), внести следующие изменения:

1.1. пункт 4.1.11 признать утратившим силу;
1.2. в пункте 4.5.3 цифры «3-6» заменить цифрами «3, 4, 6, 8», слова «и частью

12 статьи 66» заменить словами «, частью 12 статьи 66 и частью 7 статьи 75».
2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Буинского

муниципального  района  и  на  официальном  портале  правовой  информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета Р.Р. Камартдинов

г. Буинск

	КАРАР